長建協発第３７４号
平成２１年１２月４日
各　支　部　長　様
社団法人　長崎県建設業協会
会　　長　谷村隆三
職業訓練コースの周知依頼について

　かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

　標記について、全建より別添のとおり周知依頼がまいっておりますので、貴支部会員へご周知方よろしくお願い申し上げます。
　また、当該教育訓練コースを受講される事業主には、申請により下記助成金が支給されることとなっておりますので、支給要件等の詳細につきましては、独立行政法人雇用・能力開発機構都道府県センターへお問い合わせいただきますようご指導方願います。

1． キャリア形成助成金

2． 建設教育訓練助成金（第４種認定訓練）

3． 建設教育訓練助成金（第３種受講援助）

内容についてのお問い合わせ先

職業訓練法人　全国建設産業教育訓練協会

ＴＥＬ　０５４４－５２－０９６８

助成についてのお問い合わせ先

　独立行政法人雇用・能力開発機構都道府県センター

　ＴＥＬ　０５７０－００１１５４